Sykes şirketinin kurucusu Joe Armitage Sykes idi ve bu kişi aslen İngiliz
kökenli olup Huddersfield, Yorkshire’dendi (SAC MECA OCM COL, K:6, N:65, 9 Kasım 1914 tarihli ABD
İstanbul Başkonsolosu G. Bie Ravndal’a verilen dilekçe). Joe Armitage, Sykes & Co. adındaki şirketi
kurmadan önce İzmir’de Hicri 1309 [ M. 1891 – 92] yılında halı ticaretine başlamış ve kendisine ait
bir halı ticarethanesini açmıştır. Sykes, halı ticarethanesini kurduktan kısa bir süre sonra halı
ticarethanesi önemli bir gelişme göstermiş ve bu gelişmenin bir işareti olarak da Sykes, halı
piyasasında 1895 – 1896 yıllarına [H. 1313] gelindiğinde halı fiyatlarını düşürerek bu alanda bir

Bu adımlardan sonuçları açısından belki de en önemlisi 1902’de Sykes & Co.’yu
kurduktan sonra Hüdavendigar Vilayeti Bandırma Kazası Beyköy’de bulunan yün iplik fabrikasını
Hicri 1320 [M. 1902/3] tarihinde beş yıllığına kiralamak olmuştur (Ahenk, 6/S/1325, S: 3245, 3).
Sykes, Beyköy’de bulunan yün iplik fabrikasını sadece kendi adına değil aynı zamanda İzmir’de
bulunan Harold Frederick Giraud††† (SAC MECA OCM COL, K:6, N:65 Sykes Co.